





سال

انواع
خودرو
1395
آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید-
1396 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه  

درصد رشد13961395درصد رشد13961395

%162,516145,76311.5%97,94293,6424.6سواري

%9600.0%7800.0ون

%33.9-7,66711,600%36.9-4,7607,540وانت

%1166287.1%694940.8میني بوس و میدل باس

%1629374.2%996065.0اتوبوس

%5.4-1,4761,561%9.5-1,0061,112کامیونت ، کامیون و کشنده


%172,033159,0798.1%103,954102,4031.5(دستگاه
)جمع
كل
انواع
خودرو

درصد رشد13961395درصد رشد13961395

%86,47376,86812.5%52,98148,2459.8سواري

%64.0-1,3913,859%57.0-1,0592,461وانت

%5900.0%4800.0ون

%321877.8%221822.2میني بوس ، میدل باس و اتوبوس

%96.2-7186%96.9-5160کامیونت ، کامیون و کشنده

%87,96280,9318.7%54,11550,8846.3(دستگاه
)جمع
كل
انواع
خودرو

درصد رشد13961395درصد رشد13961395

%57,72156,8401.5%10.5-33,77437,756سواري

%16.1-5,0065,969%21.7-2,9983,827وانت

%000.0%000.0ون

%000.0%000.0میني بوس ، میدل باس و اتوبوس

%321115179.1%23579197.5کامیونت ، کامیون و کشنده

%63,04862,9240.2%11.2-37,00741,662(دستگاه
)جمع
كل
انواع
خودرو

تجمعی تا پایان اردیبهشت ماه اردیبهشت ماه

تولید انواع خودرو

تجمعی تا پایان اردیبهشت ماهاردیبهشت ماه

تولید انواع خودرو گروه ایران خودرو

نوع
محصول

تولید انواع خودرو گروه سایپا

تجمعی تا پایان اردیبهشت ماهاردیبهشت ماه

نوع
محصول

نوع
محصول

05/29/2017 INFO@MIMT.GOV.IR:پست الکترونيک HTTP://WWW.MIMT.GOV.IR:        آدرس اينترنتی








سال

آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو


1395
-
1396
دفتر صنایع  خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961395درصد رشد13961395

%3.5-46,16147,851%7.5-27,32429,527ايران خودرو مرکزی

%18,96216,94911.9%12,99910,78020.6ايران خودرو خراسان 

%12,6265,334136.7%7,3903,77096.0ايران خودرو تبريز

%5,0654,04625.2%2,9992,44422.7ايران خودرو مازندران

%3,1522,68817.3%1,9081,72410.7ايران خودرو فارس

%50700.0%36100.0اتومبیل سازی فردا

%86,47376,86812.5%52,98148,2459.8جمع گروه ايران خودرو

%10300.0%10000.0خودروسازان بم 

%8,9627,61017.8%5,3744,83311.2خودروسازی مديران 

%5.4-20,00321,137%11.9-12,19313,841سايپا

%100.0-053%100.0-037سايپا آذربايجان

%7.5-13,21914,289%23.4-7,1149,286سايپا کاشان 

%23,18620,74811.8%3.9-13,59114,146پارس خودرو

%1,313357267.8%876190361.1بن رو-بنیان توسعه صنعت خودرو

%57,72156,8401.5%10.5-33,77437,756جمع گروه سايپا

%16000.0%000.0کارمانیا

%954430121.9%691258167.8گروه بهمن 

%8,1434,007103.2%5,0222,54297.6کرمان موتور 

%162,516145,76311.5%97,94293,6424.6تولید کل سواری

%3700.0%3000.0سروش ديزل مبنا

%5900.0%4800.0ايران خودرو ديزل

%9600.0%7800.0تولید کل

%32.1-302445%30224722.3ايران خودرو مرکزی

%100.0-03,414%100.0-02,214ايران خودرو تبريز

%1,08900.0%75700.0ايران خودرو ديزل

%64.0-1,3913,859%57.0-1,0592,461جمع گروه ايران خودرو

%9.7-3,6003,985%11.7-2,2802,583زامیاد

%45.1-9911,804%59.3-4331,064بن رو

%415180130.6%28518058.3پارس خودرو 

%16.1-5,0065,969%21.7-2,9983,827جمع گروه سايپا

%100.0-061%100.0-061سازه های خودرو ديار

%25.8-1,2701,711%41.0-7031,191گروه بهمن 

%33.9-7,66711,600%36.9-4,7607,540تولید کل وانت

%66.7-618%66.7-618ايران خودرو ديزل
مینی بوس و 

میدل باس

ون

وانت

نام شرکتنوع محصول

سواری

(دستگاه)تولید انواع خودرو 

تجمعی تا پايان ارديبهشت ماه ارديبهشت ماه
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سال

آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو


1395
-
1396
دفتر صنایع  خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961395درصد رشد13961395

نام شرکتنوع محصول

سواری

(دستگاه)تولید انواع خودرو 

تجمعی تا پايان ارديبهشت ماه ارديبهشت ماه

%7.7-1213%100.0-07پیشرو  ديزل آسیا

%7111545.5%4811336.4گروه بهمن

%271850.0%151315.4سروش ديزل مپنا

%100.0-02%000.0آکیا دويچ

%1166287.1%694940.8تولید کل مینی بوس و میدل باس

%2600.0%1600.0ايران خودرو ديزل

%94.4-118%100.0-010پیشرو ديزل آسیا

%100.0-04%100.0-02شهاب خودرو

%13546193.5%8337124.3عقاب افشان

%100.0-010%100.0-06ياوران خودرو شرق

%100.0-015%100.0-05آکیا دويچ

%1629374.2%996065.0تولید کل اتوبوس

%96.2-7186%96.9-5160ايران خودرو ديزل

%100.0-090%100.0-045رخش خودرو ديزل

%14.2-193225%2.3-127130سروش ديزل مبنا

%11922.2%100.0-09زامیاد

%310106192.5%23570235.7سايپا ديزل

%8026207.7%61.5-1026کاريزان خودرو  ساوه

%43.1-91160%53.3-70150کاريزان خودرو قزوين

%8.1-171186%54.5-80176جمع کاريزان خودرو

%16913426.1%1267959.5سیبا موتور

%55348514.0%3883539.9بهمن ديزل

%72261916.6%51443219.0گروه بهمن

%37.5-1524%16.7-1012آذهايتكس

%100.0-048%100.0-028رايان فن گستر ديزل

%22.0-3241%35.5-2031تیراژه ديزل

%44.4-1527%21.1-1519ماموت

%5.4-1,4761,561%9.5-1,0061,112تولید کل کامیون

5,9348,761-32.3%9,42113,316-29.3%

103,954102,4031.5%172,033159,0798.1% جمع کل خودرو

اتوبوس

کامیون

جمع گروه خودروهای تجاری

مینی بوس و 

میدل باس

مینی بوس و 

میدل باس
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سال
1396
-1395آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو

دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961395درصد رشد13961395
%23,98417,02140.9%13,84510,77428.5 معمولي206پژو 

%23000.0%13100.0 اتوماتيك 206پژو 

%24,21417,02142.3%13,97610,77429.7 206جمع پژو 

%100.0-06,753%100.0-04,089 انژكتوري405پژو 

%100.0-01,642%100.0-01,103 دوگانه سوز405پژو 

%100.0-08,395%100.0-40505,192جمع پژو 

%7,3196,51912.3%4,4333,45828.2پژو پارس معمولي

%1,39200.0%97400.0پژو پارس دوگانه سوز

%8,7116,51933.6%5,4073,45856.4 جمع پژو پارس 

%14.0-2,9303,406%31.7-1,7882,619 90تندر 

%1,48700.0%50800.0تندر اتوماتيك

%4,4173,40629.7%12.3-2,2962,619 90جمع تندر 

%86.4-4793,527%85.9-3412,422سمند 

%100.0-04,159%100.0-02,110سمند دوگانه سوز

%93.8-4797,686%92.5-3414,532جمع سمند

%400.0%2008300.0پژو 

%3,2651818038.9%2,197636516.7دانگ فنگ

%4,6392,93158.3%2,7982,00039.9دنا

%77.0-4321,875%67.7-306946رانا

%3.5-46,16147,851%7.5-27,32429,527جمع توليد شركت

%11,7877,78751.4%8,1154,41583.8 انژكتوري405پژو 

%5,3054,49718.0%3,5873,10315.6 دوگانه سوز405پژو 

%17,09212,28439.1%40511,7027,51855.7جمع پژو 

%100.0-02,292%100.0-01,643پژو پارس معمولي

%100.0-02,066%100.0-01,312پژو پارس دوگانه سوز

%100.0-04,358%100.0-02,955 جمع پژو پارس 

%756301151.2%754301150.5هایما

%1,114618466.7%54368950.0سوزوكي 

%18,96216,94911.9%12,99910,78020.6جمع توليد شركت

%6,1735,31516.1%10.0-3,3813,755سمند

%6,4531933863.2%4,0091526626.7سمند دوگانه سوز

%12,6265,334136.7%7,3903,77096.0جمع توليد شركت

%000.0%000.0سمند

%5,0654,04625.2%2,9992,44422.7پژو پارس معمولي

%5,0654,04625.2%2,9992,44422.7جمع توليد شركت

%3,1522,68817.3%1,9081,72410.7پژو پارس معمولي

%3,1522,68817.3%1,9081,72410.7جمع توليد شركت

%50700.0%36100.0سمند

%50700.0%36100.0جمع توليد شركت

%86,47376,86812.5%52,98148,2459.8كل توليدایران خودرو 

%41.0-2,0413,462%56.9-9892,297 90تندر 

%8.4-1,3861,513%95180018.9پارس تندر

B903,2481,79281.3%5,4372,670103.6%

%8,8647,64515.9%5,1884,8896.1محصولات رنو

%3.9-9,3389,712%25.5-5,0546,786پراید

%100.0-01,483%100.0-0898پراید دوگانه سوز

%16.6-9,33811,195%34.2-5,0547,684مونتاژ پراید 

%4,9841,908161.2%3,3491,573112.9برليانس

(دستگاه)توليد انواع خودروي سواري 

تجمعي تا پایان اردیبهشت ماه اردیبهشت ماه

ایران خودرو تبریز

ایران خودرو فارس

ایران خودرو 

خراسان

ایران خودرو 

مازندران

پارس خودرو

اتومبيل سازي فردا

ایران خودرو مركزي 

تهران

نام محصول نام شركت
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سال
1396
-1395آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو

دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961395درصد رشد13961395

(دستگاه)توليد انواع خودروي سواري 

تجمعي تا پایان اردیبهشت ماه اردیبهشت ماه نام محصول نام شركت

%23,18620,74811.8%3.9-13,59114,146جمع توليد شركت

GC6 AT10000.0%10300.0%

%10300.0%10000.0جمع توليد شركت

Vela  v5 MT08-100.0%08-100.0%

%100.0-08%100.0-08جمع توليد شركت

s30087644696.4%1,313613114.2%

%1,313613114.2%87644696.4جمع توليد شركت

Arrizo 522400.0%1,06000.0%

   MVM  110 S5992,131-71.9%5992,842-78.9%

MVM5507091,067-33.6%9401,455-35.4%

%1,4541,4262.0%34.1-5481730تيگو 

  MVMX221,29200.0%1,31100.0%

  MVMX33  1,221169622.5%1,9191711022.2%

MVM315H84873615.2%1,6791,716-2.2%

%8,9627,61017.8%5,3744,83311.2جمع توليد شركت

%6.9-10,86211,671%14.3-6,2767,320پراید

%100.0-02,298%100.0-01,804پراید دوگانه سوز

%22.2-10,86213,969%31.2-6,2769,124جمع پراید سایپا

%3,1541,66489.5%2,3571,037127.3سراتو

%100.0-0977%100.0-0705برليانس

3,5602,97519.7%5,9874,52732.3%(X200)تيبا 

%5.4-20,00321,137%11.9-12,19313,841جمع توليد شركت

x100037-100.0%053-100.0%سایپا آذربایجان

%31.7-4,1876,132%41.3-2,3003,920نسيم و صبا

%33500.0%000.0نسيم و صبا دوگانه سوز

CS3581200.0%1,15000.0%چانگان 

3,8394,805-20.1%5,8437,566-22.8%(X200)تيبا 

163561-70.9%1,704591188.3%(X200)تيبا دوگانه سوز 

%7.5-13,21914,289%23.4-7,1149,286جمع توليد شركت

%57,72156,8401.5%10.5-33,77437,756جمع توليد شركتگروه سایپا

BYD  S6000.0%16000.0%

%16000.0%000.0جمع توليد شركت

%81543089.5%592258129.5 3 مزدا 

B50F , B509900.0%13900.0%آسا 

%954430121.9%691258167.8جمع توليد شركت

I2052600.0%1,00000.0%هيونداي 

I1039600.0%39600.0%هيونداي 

%100.0-0354%100.0-820017ليفان 

X606804-99.3%9819107.8%ليفان 

JAC  J5529586-9.7%5331,454-63.3%

JAC  s53,168951233.1%4,5951,105315.8%

X50397184115.8%638184246.7%ليفان 

%8,1434,007103.2%5,0222,54297.6جمع توليد شركت

%162,516145,76311.49%97,94293,6424.59 سواريتوليد كل

پارس خودرو

خودروسازي مدیران

بنيان توسعه صنعت 

بن رو-خودرو

خودروسازان راین

خودروسازان بم

سایپا كاشان

سایپا

كارمانيا

كرمان موتور

گروه بهمن
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سال
1396-1395آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961395درصد رشد13961395
%100.0-0290%100.0-0162آريسان

%30215594.8%9030285255.3تندر 

%32.1-302445%30224722.3جمع توليد شركت

%100.0-03,414%100.0-02,214آريسان دوگانه سوز

%100.0-03,414%100.0-02,214جمع توليد شركت

%32100.0%000.0آريسان

%76800.0%75700.0فوتون

%1,08900.0%75700.0جمع توليد شركت

%64.0-1,3913,859%57.0-1,0592,461جمع توليد شركتجمع گروه ايران خودرو

%45.1-9911,804%59.3-1514331,064سايپا 

%45.1-9911,804%59.3-4331,064جمع توليد شركت
%100.0-061%100.0-061وينگل دو كابين دو ديفرانسيل

%100.0-061%100.0-061جمع توليد شركت

Z24NIB1,9201,60219.9%2,6222,4905.3%نيسان انژكتوری دوگانه سوز

Z24NI30927313.2%919308198.4%نيسان انژكتوری تک سوز

Z28ND0691-100.0%01,156-100.0%ديزل 

%5925136.0%5117200.0وانت پادرا

%100.0-06%000.0وانت دركا

%9.7-3,6003985%11.7-2,2802,583جمع توليد شركت

%6235758.3%39729236.0مزدا تک كابين

%64746439.4%30622834.2مزدا دوكابين

%100.0-01%100.0-01مزدا دو كابين دوگانه سوز

%100.0-01%100.0-01ميني وانت كارو

%100.0-0670%100.0-0669وانت كارا

%25.8-1,2701,711%41.0-7031,191جمع توليد شركت
%415180130.6%28518058.3وانت ريچ

%415180130.6%28518058.3جمع توليد شركت

%16.1-5,0065,969%21.7-2,9983,827جمع توليد شركتجمع گروه سايپا

%33.9-7,66711,600%36.9-4,7607,540 وانتتوليد كل

(دستگاه)توليد انواع خودروی وانت 

ايران خودرو مركزی

تجمعي تا پايان ارديبهشت ماهنام محصول

ايران خودرو تبريز

پارس خودرو

گروه بهمن

ايران خودرو ديزل

سازه های خودرو ديار

زامياد

نام شركت

بن رو

ارديبهشت ماه
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سال
1396-1395آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو

دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961395درصد رشد13961395

%3700.0%3000.0ون بزرگسروش دیزل مبنا

%5900.0%4800.0واناایران خودرو دیزل

%9600.0%7800.0ونتوليد كل

(دستگاه)توليد انواع خودروی ون 

تجمعی تا پایان اردیبهشت ماهاردیبهشت ماهردهنام شركت
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سال

1395آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو-

1396 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961395درصد رشد13961395

%66.7-618%66.7-618آرين

%66.7-618%66.7-618جمع توليد شركت

LCK6858H02-100.0%13-66.7%ميدل باس 

%111010.0%100.0-05مينی بوس اويکو

%7.7-1213%100.0-07جمع توليد شركت

%7111545.5%4811336.4مينی بوس ايسوزگروه بهمن

H350151315.4%271850.0%سروش ديزل مبنا

%1166287.1%694940.8مينی بوس و ميدی باستوليد كل

درصد رشد13961393درصد رشد13961393

%2600.0%1600.0بين شهری يوتونگ

%2600.0%41600.0- جمع توليد شركت

%94.4-118%100.0-010بين شهری 

%94.4-118%100.0-2010- جمع توليد شركت 

%100.0-04%100.0-301202بين شهری 

%100.0-04%100.0-302-جمع توليد شركت

%13546193.5%8337124.3اسکانيا بين شهری

%13546193.5%28337124.3-جمع توليد شركت

R0706-100.0%010-100.0%مان ياوران خودرو شرق

%100.0-015%100.0-05 شهری ديزلی

%100.0-015%100.0-05جمع توليد شركت 

%1629374.2%996065.0 اتوبوستوليد كل

تجمعی تا پايان ارديبهشت ماه

(دستگاه)توليد انواع خودروی مينی بوس و ميدل باس 

تجمعی تا پايان ارديبهشت ماه ارديبهشت ماه

(دستگاه)توليد انواع خودروی اتوبوس 

ردهنام شركت

پيشرو ديزل آسيا 

ايران خودرو ديزل

پيشرو ديزل آسيا

شهاب خودرو

عقاب افشان

آكيا دويچ

ارديبهشت ماه

ايران خودرو ديزل

رده نام شركت
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سال

1395آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو
-

1396 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961395درصد رشد13961395

IKD100.0-016%100.0-016آرنا%

%100.0-016%100.0-016جمع كاميونتجمع

LK 2624054-100.0%054-100.0%بنز

%100.0-054%100.0-054جمع كمپرسيجمع

L 2624000.0%02-100.0%بنز

L 1924550.0%6520.0%بنز

%14.3-67%550.0جمع باريجمع

AXOR 1843050-100.0%050-100.0%بنز

CNHTC100.0%000.0فراز%

CNHTC100.0-059%100.0-035دنيز%

%99.1-1109%100.0-085جمع كشندهجمع 

%96.2-7186%96.9-5160جمع توليد شركت0جمع توليد شركت

1040KR1045-100.0%090-100.0%کاماز

%100.0-090%100.0-0045جمع

%100.0-090%100.0-045جمع توليد شرکت0جمع توليد شركت

HD6512510025.0%1881804.4%

HD78230-93.3%545-88.9%

%14.2-193225%2.3-127130جمع توليد شرکت0جمع توليد شركت

AS440/AT44009-100.0%09-100.0%کشندهكاميون

SIH000.0%1100.0%کشندهكاميون 

%11922.2%100.0-09جمع توليد شرکت0جمع توليد شركت

FMISHIFT1000.0%1000.0%

FH  4606*45000.0%5000.0%

FH5004*210000.0%10000.0%

T375(4X2)058-100.0%072-100.0%

KT4(6X4)011-100.0%011-100.0%

%1608392.8%16069131.9جمع کشندهجمع

D375(8x4)000.0%022-100.0%

%100.0-022%000.0جمع کمپرسيجمع

FOTON (6T)-Aumark7517400.0%150114900.0%

%150114900.0%7517400.0جمع کاميونتجمع

%310106192.5%23570235.7جمع توليد شرکتکلجمع توليد شركت

K1191026-61.5%8026207.7%کاويان  كاميون 

%8026207.7%61.5-1026جمع توليد شرکتکل4-جمع توليد شركت

K10570150-53.3%91160-43.1%کاويانكاميونت 

%43.1-91160%53.3-70150جمع توليد شرکتکل4-جمع توليد شركت

%8.1-171186%54.5-80176جمع توليد شرکتکلجمع كلكاریزان خودرو

NPR26723712.7%37228032.9%ايسوزو كاميونت

NQR73721.4%97108-10.2%ايسوزو كاميونت 

NKR362450.0%72685.9%ايسوزو كاميونت

%1200.0%61200.0شيلر شيلركاميونت

FVR020-100.0%029-100.0%ايسوزو تن 18كاميون 

%55348514.0%3883539.9جمع توليد شرکتکلجمع بهمن دیزل

FAWJ61379-83.5%56134-58.2%كشنده

%11300.0%11300.0تايگرFAWكاميونت

%16913426.1%1267959.5جمع توليد شرکتکلجمع شرکت سيبا موتور

%72261916.6%51443219.0جمع گروه بهمنکلجمع كل شركتگروه بهمن

%37.5-1524%16.7-5440181012مازکاميون کشنده آذهايتكس

%100.0-048%100.0-5/2028تن JMCکاميونت رايان فن گستر ديزل

%22.0-3241%35.5-2031جمع توليد شرکتBEIBENکاميونتيراژه ديزل

G400157114.3%15150.0%اسكانياکشنده

G410000.0%000.0%اسكانياکشنده

G460012-100.0%012-100.0%اسكانياکشنده

%44.4-1527%21.1-1519جمع توليد شرکتمجموع

%5.4-1,4761,561%9.5-1,0061,112جمع توليد شرکتها0جمع توليد شركتهاتوليد كل كاميون

ماموت ديزل

سروش ديزل مبنا

سایپا دیزل

كاميون كشنده

كشنده 

كاميونت

كاميونت
رخش خودرو دیزل

كاریزان خودرو  قزوین

كاریزان خودرو  ساوه

كمپرسي

بهمن دیزل

سيبا موتور

(دستگاه)توليد انواع کاميونت ،کاميون و کشنده 

تجمعي تا پايان ارديبهشت ماهارديبهشت ماهمدل 

كاميونت

زامياد

نام محصول 

كاميون باری

نام شركت 

ایران خودرو دیزل

كاميونت 

كاميون كمپرسي

رده
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